- 1 -

根据应急管理部《企业安全生产标准化建设定级办法》（应

急〔2021〕83号）等规定，经企业申请、评审单位评审、评审

组织单位审核，上海市奉贤区应急管理局拟确定上海晏耐汽车服

务有限公司等 23家工贸企业为安全生产标准化三级企业。现予

以公示，公示时间 7个工作日。如有异议，请实名以书面形式向

上海市奉贤区应急管理局反映。

联系人：陈 涛 联系电话：57181203

附 件：上海市奉贤区工贸行业安全生产标准化三级达标企业公

示名单（2025年第三批）

上海市奉贤区应急管理局

2025年 6月 3日

- 2 -

附件：

（2025年第三批）

一、机械

1.上海晏耐汽车服务有限公司

2.上海佳惠液压机械设备有限公司

3.上海伊勉特液压器材有限公司

4.上海浦东永炎机械有限公司

5.艾加流体控制（上海）有限公司

6.上海欣南橡胶机械有限公司

7.上海鹤通实业有限公司

8.上海日来汽车夹具有限公司

9.上海樟祥电器成套有限公司

10.上海欣成暖通设备有限公司

11.上海景奇金属制品有限公司

二、轻工

12.上海坎赛橡胶有限公司

13.上海恩博环保纸浆模塑制品有限公司

14.艾威恩家用电器（上海）有限公司

15.上海中器环保科技有限公司

16.上海赛孚鞋业有限公司

17.上海源培生物科技股份有限公司

- 3 -

18.上海鸿达饮料有限公司

19.上海舜锝金属制造有限公司

20.溢美（上海）食品有限公司

21.上海梦雅塑业有限公司

三、商贸

22.上海悦恒实业有限公司

23.上海奉佳仓储服务有限公司

		2025-06-04T09:20:44+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。